
ZARZĄDZENIE NR 220/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 2019 poz. 724) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1. Ewa Beata Sidorek – przewodniczący Komisji – przedstawiciel Organizatora, 
2. Agnieszka Domalewska – członek komisji – przedstawiciel Organizatora, 
3. Marek Zborowski-Weychman – członek komisji – przedstawiciel Organizatora, 
4. Renata Karpińska – członek komisji – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 
5. Małgorzata Kurek – członek komisji – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, 
6. Małgorzata Czerucka – członek komisji – przedstawiciel Ponadzakładowego Związku 

Zawodowego Pracowników Kultury przy Bibliotece Publicznej im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach, 

7. Jarosław Filipowicz – członek komisji – przedstawiciel Ponadzakładowego Związku 
Zawodowego Pracowników Kultury przy Bibliotece Publicznej im. Marii Konopnickiej 
w Suwałkach, 

8. Małgorzata Rokicka-Szymańska – członek komisji –Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich, 
9. Sylwia Jasielon – członek komisji – Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. 
§ 2. Do obsługi techniczno-organizacyjnej Komisji, w tym protokołowania przebiegu prac 

Komisji wyznaczam bez prawa głosu, Magdalenę Ferenc - pracownika Wydziału Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk właściwemu do 
spraw kultury. 

Id: ABFF6E0B-8E2C-46DA-B846-BE9E23EB1976. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: ABFF6E0B-8E2C-46DA-B846-BE9E23EB1976. Podpisany Strona 2 z 2




